Протокол проведения публичных слушаний по проекту решения Представительного Собрания
Глушковского района Курской области третьего созыва «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за 2014 год»

Протокол
проведения публичных слушаний по проекту решения

Представительного Собрания Глушковского района Курской области третьего  созыва
«Об  утверждении  отчета  об  исполнении бюджета

муниципального  района
«Глушковский  район» Курской  области за  2014 год»

                                                                                    «20» апреля  2015 года

Председательствующий:   Отрохов Ф. И. – Председатель Представительного
Собрания Глушковского района Курской области.

Секретарь:     Журбенко   Ю.П. – Консультант по   правовым   вопросам   отдела
организационно -   правовой   и   кадровой   работы     Администрации Глушковского
района.

Председательствующий на публичных слушаниях информирует присутствующих о

том, что на публичные слушания приглашались и присутствуют депутаты,
представители трудовых коллективов Администрации Глушковского района,
Центральной библиотеки, Глушковской средней школы, ОБУЗ «Глушковская
ЦРБ»,Отделения почтовой связи, отделения Сбербанка РФ, централизованной
бухгалтерии учреждений образования, представители АУКО «Редакция газеты «Родные
просторы»», жители поселка.

Президиум:

Отрохов Ф. И. – Председатель Представительного Собрания Глушковского района

Курской области.
Усова Т. А. – Заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской

области по социальным вопросам.

На повестку дня выносится вопрос по проекту решения Представительного Собрания
Глушковского района Курской области  третьего созыва «Об  утверждении  отчета  об
исполнении  бюджета  муниципального  района
«Глушковский  район» Курской  области за  2014 год».

Оглашается порядок проведения публичных слушаний.

Председательствующий предлагает избрать:

Счетную комиссию.
Утвердить регламент работы.
По формированию счетной комиссии слово предоставляется Журбенко Ю.П.,

которая предложила избрать комиссию в количестве 2-х человек, персонально:

Кончукову М.В.;
Шестакову  Т.Н.

Предложили голосовать списком.
Голосовали «За» – единогласно.

Счетная комиссия подсчитывает присутствующих. Всего присутствует 44  (Сорок
четыре человека)  человек.

Председательствующий объявляет, что для работы необходимо утвердить
регламент.

Предлагается следующий порядок работы:
Доклад об основных положениях Решения Представительного Собрания Глушковского
района Курской области третьего созыва
«Об   утверждении   отчета   об   исполнении   бюджета   муниципального   района
«Глушковский  район» Курской  области за  2014 год» – не более 30 минут.

Выступление – до 10 минут.
Ответы на вопросы – до 5 минут.

Слушали:
Начальника   Управления   финансовой   политики Администрации   Глушковского
района   Курской   области – Ковалеву   Е.В. - «Об   утверждении   отчета   об
исполнении   бюджета   муниципального   района «Глушковский   район» Курской
области за   2014 год». Председательствующий предлагает принять рекомендации по
итогам публичных слушаний (открытым голосованием), большинством голосов от
количества присутствующих на публичных слушаниях.

Голосуют в целом.
Счетная комиссия подсчитывает количество голосов.
«За» – единогласно.

Председательствующий сообщает, что рекомендации по итогам публичных слушаний
по проекту решения Представительного Собрания Глушковского района Курской
области третьего созыва «Об   утверждении   отчета   об   исполнении   бюджета
муниципального   района   «Глушковский   район» Курской   области за   2014 год»
приняты единогласно на публичных слушаниях открытым голосованием.

Председательствующий                                    Отрохов Ф. И.

Секретарь                                                 Журбенко  Ю.П.